

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนหินคลุกโดยเกรดปรับแต่งพร้อมบดทับ หมู่ที่ ๔, ๘ ตำบลโคกช้าง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

๒. วงเงินงบประมาณ (ข้อบัญญัติ)๑๙๘,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....โครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนหินคลุกโดยเกรดปรับแต่งพร้อมบดทับ หมู่ที่ ๔, ๘ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๑๐๐.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร และทำการเสริมหินคลุกปริมาตรไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๙๘,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง(ปร.๕)

๕.๒ ใบเสนอราคา (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิคม ชัยนัสการ

๖.๒ นายสมเกียรติ แจ้งเศรษฐ

๖.๓ นายปรีชาพล สดคมขำ

โครงการ ซ่อมแซมผิวจราจรถนนหินคลุกโดยเกรดปรับแต่งพร้อมบดทับ หมู่ที่ 4,8

ใบประมาณราคา ทั้งหมด 2/2 แผ่น

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,500 ตร.ม. และทำการเสริมหินคลุกปริมาตรไม่น้อยกว่า 200 ลบ.ม. ตามที่แบบกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเลียบคลองธรรมชาติ หมู่ที่ 4,8 ต.โคกช้าง อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ประมาณการ เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2561

ประมาณการโดย นายสมเกียรติ แจ้งเศรษฐ์

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนถนนเดิม							
1.1	งานรื้อลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.2	งานรื้อถอนถนน คสล.เดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานดิน							
2.1	งานฉาบปูนอุดค่อ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2.2	งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2.3	งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานวัสดุรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3.2	งานวัสดุรองพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	200.00	350.00	70,000.00	1.3624	476.84	95,368
3.3	งานไหล่ทาง 2 ข้าง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานผิวทาง							
4.1	งานไพรอมไค้ด และแตกไค้ด							
-	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรอมไค้ด	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
-	- งานลาดแอสฟัลต์แตกไค้ด	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4.3	งานเส้นจราจร	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
5	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
5.1	งานหินคลุกหนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	5,500.00	13.78	75,790.00	1.3624	18.77	103,256
5.2	งานผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
5.3	งานซ่อมแซมถนนเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
6	งานอื่นๆ							
6.1	งานวางท่อ คสล.....	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
6.2	งานป้ายเตือนจราจรชั่วคราว	งาน	-	-	-	1.3624	-	-
6.2	งานทดสอบวัสดุก่อสร้าง							
-	- ทดสอบหาค่าหินคลุก	งาน	-	-	-	1.3624	-	-
-	- ทดสอบความหนาแน่นหินคลุก	หลุม	-	-	-	1.3624	-	-
-	- ออกแบบส่วนผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	งาน	-	-	-	1.3624	-	-
-	- ทดสอบยางแอสฟัลต์	ลูก	-	-	-	1.3624	-	-
ยกยอดไป					145,790	TOTAL		198,624

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง